
Oddíl I: Úspěšný uchazeč

I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Úřední název: Identifikační číslo: (je-li známo)

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

Kontaktní místo:  

K rukám: 

Tel.:

E-mail: Fax:

Internetové adresy: (jsou-li k dispozici)

Obecná adresa: (URL)

Elektronický přístup k informacím: (URL)

Elektronické podání nabídek a žádostí o účast: (URL)

Podrobnější informace uveďte v příloze A

Další informace lze získat                 

◯ na výše uvedených kontaktních místech ◯ Jinde (vyplňte prosím přílohu A.I)

Zadávací dokumentaci a další dokumenty lze získat        

◯ na výše uvedených kontaktních místech ◯ Jinde (vyplňte prosím přílohu A.II)

Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány

◯ na výše uvedená kontaktní místa ◯ Jinam (vyplňte prosím přílohu A.III)

Oznámení o subdodávce
Subdodávky zadávané úspěšným uchazečem, který není veřejným zadavatelem / zadavatelem

Směrnice 2009/81/ES

CS  Standardní formulář 19 – Oznámení o subdodávce 1    

Evropská unie

Vydání dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie
2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luxembourg Fax: +352 29 29 42 670
E-mail: ojs@publications.europa.eu Informace & on-line formuláře: http://simap.europa.eu



Oddíl II: Předmět subdodávky

II.1) Popis

II.1.1) Název přidělený zakázce:

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění 
(Vyberte pouze jednu kategorii – stavební práce, dodávky nebo služby – která nejlépe odpovídá konkrétnímu předmětu zakázky nebo nákupu(ů))

◯ Stavební práce ◯ Dodávky ◯ Služby

⃞ Provádění
⃞ Projekt a provádění
⃞ Provádění stavebních prací jakýmikoliv 

prostředky v souladu s požadavky 
stanovenými úspěšným uchazečem

◯ Koupě
◯ Nájem
◯ Koupě najaté věci
◯ Koupě na splátky
◯ Kombinace uvedeného

Kategorie služeb č.: [    ] [    ]

Pro kategorie služeb viz příloha C3

Hlavní místo provádění stavebních prací, místo dodání nebo plnění:

Kód NUTS  [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]
Kód NUTS  [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]  

Kód NUTS  [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]
Kód NUTS  [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]       

II.1.3) Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů):

II.1.4) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV) 

Hlavní slovník Doplňkový slovník (je-li to relevantní)

Hlavní předmět [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ] [    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

Další předměty [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

II.1.5) Informace o rámcové smlouvě (je-li to relevantní)

◯ Rámcová smlouva s několika účastníky
Počet  [    ] [    ] [    ]
nebo
(je-li to relevantní) maximální předpokládaný počet  [    ] [    ] [    ]  
účastníků rámcové smlouvy

◯ Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Doba platnosti rámcové smlouvy
v letech: [    ] [    ] nebo v měsících: [    ] [    ] [    ]

Důvod, proč doba platnosti rámcové smlouvy překračuje maximální dobu sedmi let:

Celková předpokládaná hodnota zakázek po celou dobu platnosti rámcové smlouvy (je-li to relevantní, pouze číselné údaje) 

Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH:  [                      ]   Měna: [    ] [    ] [    ]
nebo
rozsah: mezi [                      ] a [                      ]   Měna: [    ] [    ] [    ]

Četnost a hodnota zakázek, které mají být zadány: (je-li známo)

CS  Standardní formulář 19 – Oznámení o subdodávce 2    



II.2) Množství nebo rozsah zakázky
II.2.1) Celkové množství nebo rozsah: (včetně všech částí zakázky, obnovení zakázek a opcí, je-li to relevantní)

(je-li to relevantní, pouze číselné údaje) Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH:  [                      ]   Měna: [    ] [    ] [    ]
nebo  
rozsah: mezi [                      ] a [                      ]   Měna: [    ] [    ] [    ]

II.3) Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení (je-li známo) 

Doba trvání v měsících:   [    ][    ]  nebo  dnech: [    ][    ][    ][    ] (ode dne zadání zakázky)
nebo 
Zahájení      [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ]      (dd/mm/rrrr) 
Dokončení      [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ]      (dd/mm/rrrr)

CS  Standardní formulář 19 – Oznámení o subdodávce 3    



Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

III.1) Podmínky vztahující se k subdodávce

III.1.1) Požadované zálohy a záruky: (je-li to relevantní)

III.2) Podmínky účasti

Kritéria pro kvalitativní výběr subdodavatelů předepsaná veřejným zadavatelem / zadavatelem a další kritéria, která úspěšný uchazeč použije při 
kvalitativním výběru subdodavatelů a hodnocení jejich nabídek:

CS  Standardní formulář 19 – Oznámení o subdodávce 4    



Oddíl IV: Řízení

IV.1) Kritéria pro zadání zakázky

IV.2) Administrativní informace

IV.2.1) Spisové číslo: (je-li to relevantní)

IV.2.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky    ◯ ano   ◯ ne
(pokud ano)
⃞ Oznámení o zadání zakázky      
Číslo oznámení v Úř. věst: [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]     ze dne    [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/rrrr)

⃞ Jiná předchozí zveřejnění (je-li to relevantní)
Číslo oznámení v Úř. věst: [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]     ze dne    [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/rrrr)
Číslo oznámení v Úř. věst: [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]     ze dne    [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/rrrr)

IV.2.3) Lhůta pro doručení žádostí o účast
Datum:  [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/rrrr)           Čas:  [    ][    ] : [    ][    ]

IV.2.4) Datum odeslání výzev k podání nabídek vybraným zájemcům (je-li známo)  
Datum: [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/rrrr)

IV.2.5) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být návrhy nebo žádosti o účast vypracovány

⃞  Jakýkoli úřední jazyk EU 

⃞  Úřední jazyk (jazyky) EU:

⃞  Jiný:

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie    ◯ ano   ◯ ne

(pokud ano) uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy: 

VI.2) Další informace: (je-li to relevantní)

VI.3) Datum odeslání tohoto oznámení: [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/rrrr)

CS  Standardní formulář 19 – Oznámení o subdodávce 5    



CS  Standardní formulář 19 – Oznámení o subdodávce 6    

Příloha A

Další adresy a kontaktní místa

I) Adresy a kontaktní místa, na kterých lze získat další informace
Úřední název: Identifikační číslo: (je-li známo)

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

Kontaktní místo:  
K rukám: 

Tel.:

E-mail: Fax:

Internetová adresa: (URL)

II) Adresy a kontaktní místa, na kterých lze získat zadávací dokumentaci a další dokumenty 
Úřední název: Identifikační číslo: (je-li známo)

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

Kontaktní místo:  
K rukám: 

Tel.:

E-mail: Fax:

Internetová adresa: (URL)

III) Adresy a kontaktní místa, kam je třeba zaslat nabídky / žádosti o účast 
Úřední název: Identifikační číslo: (je-li známo)

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

Kontaktní místo:  
K rukám: 

Tel.:

E-mail: Fax:

Internetová adresa: (URL)



Příloha C3 – Obrana a bezpečnost

Kategorie služeb uvedené v oddíle II: Předmět zakázky
Směrnice 2009/81/ES

Kategorie č. [1]  Předmět

1 Údržbářské a opravářské služby

2 Služby související se zahraniční vojenskou pomocí

3 Služby v oblasti obrany, vojenské obrany a civilní obrany

4 Pátrací a bezpečnostní služby

5 Pozemní přeprava 

6 Letecká přeprava cestujících i nákladu, s výjimkou pošty

7 Pozemní a letecká přeprava pošty

8 Služby železniční dopravy

9 Služby vodní dopravy

10 Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě

11 Telekomunikační služby

12 Finanční služby: Pojišťovací služby

13 Počítačové zpracování dat a s tím spojené služby

14 Služby ve výzkumu a vývoji [2] a hodnotící testy

15 Účetnictví a audit

16 Poradenství v oblasti řízení podniku [3] a s tím spojené služby

17 Služby architektů; inženýrské služby, integrované inženýrské služby; územní plánování; související 
vědeckotechnické poradenství; technické testování a provádění analýz

18 Úklidové služby a domovní správa

19 Služby týkající se kanalizací a odvozu odpadu; sanitární a podobné služby 

20 Výcvik a simulace v oblasti obrany a bezpečnosti

Kategorie č. [4] Předmět

21 Pohostinství a ubytovací služby

22 Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě

23 Právní služby

24 Personální agentury [5]

25 Zdravotnictví a sociální služby

26 Jiné služby

 1 Kategorie služeb ve smyslu přílohy I směrnice 2009/81/ES.
   2 S výjimkou služeb ve výzkumu a vývoji uvedených v čl. 13 písm. j) směrnice 2009/81/ES.
   3 S výjimkou rozhodčích a smírčích služeb.
   4 Kategorie služeb ve smyslu přílohy II směrnice 2009/81/ES.
   5 S výjimkou pracovních smluv.

CS  Standardní formulář 19 – Oznámení o subdodávce 7    


	F01-04
	F05-11
	F12-19



